

## **Protokół nr 275/VI/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 21 marca 2024 r. w godz. od 9<sup>15</sup> do 12<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 274/VI/2023 z dnia 14 marca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Młodzi zawodowcy” (druk nr 1/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Młodzi zawodowcy”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Młodzi zawodowcy” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 975/2024 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Młodzi zawodowcy”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

#### **2. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 2/275).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 976/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**3. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku (druk nr 3/275).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku, do którego wprowadzono poprawki.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 wraz z poprawkami?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 977/2024 w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku.**

**W ww. uchwale Zarząd przyznał dotacje na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku, w zakresie:**

- 1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - łączna kwota przyznanych dotacji 15 000 zł;**
- 2) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - łączna kwota przyznanych dotacji - 15 000 zł;**
- 3) Turystyka i krajoznawstwo łączna kwota przyznanych dotacji - 12 000 zł;**
- 4) Ochrona i promocja zdrowia - łączna kwota przyznanych dotacji - 8 000 zł;**
- 5) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 13 000 zł.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia**

**publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno” (druk nr 4/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., z s. w Myśliborzu z oferowaną kwotą w wysokości 869 359,12 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.5.2024.MW.

- 5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**
- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
  - b) wartości szacunkowej,**
  - c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
  - d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju” (druk nr 5/275).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 978/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzcińsku - Zdroju”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2024.MW.

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

**a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**

**b) wartości szacunkowej,**

**c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**

**d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko - Zdrój - Białęgi, na odcinku Smuga - Gogolice” (druk nr 6/275).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko - Zdrój - Białęgi, na odcinku Smuga - Gogolice”.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko - Zdrój - Białęgi, na odcinku Smuga - Gogolice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 979/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko - Zdrój - Białęgi, na odcinku Smuga - Gogolice”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2024.MW.

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnej modernizacji nawierzchni drogi powiatowej nr 1384Z w miejscowości Żelechowo” (druk nr 7/275).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnej modernizacji nawierzchni drogi powiatowej nr 1384Z w miejscowości Żelechowo” (dot. 2 odcinków drogi o łącznej długości 670 m.b.). Powiat przekaże na to zadanie środki finansowe do kwoty 265 685,98 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 8/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie postanowił wybrać ofertę nr 1 firmy Salus Agencja Ochrony Osób i Mienia Sp. z o.o. z s. w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 534 145,44 zł brutto /24 m-ce i wyraził zgodę na podpisanie umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**9. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (II) współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)**

**w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego – Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 - 2027 (druk nr 9/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Małgorzata Sz wajczuk.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (II) współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego – Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2027.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (II) współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego – Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2027 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 980/2024 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (II) współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego – Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2027.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Małgorzata Sz wajczuk.*

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na zmianę zapisów umowy najmu nr 4/GN/2023 z dnia 19.01.2023 r. ze Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzcińsku - Zdroju, polegających na przesunięciu terminu rozliczenia odpisu amortyzacyjnego (druk nr 10/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę umowy najmu nr 4/GN/2023 z dnia 19.01.2023 r. ze Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzciesku - Zdroju, polegającą na zmianie sposobów wydatkowania odpisów amortyzacyjnych i podpisał Aneks Nr 1 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa, przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej (druk nr 11/275).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie postanowił, że wniosek w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa, przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej, rozpatrzy po zapoznaniu się z operatem szacunkowym ww. nieruchomości.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

**12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2023 (druk nr 12/275).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2023.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2023 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**13. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 13/275).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 23 224,40 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**14. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 14/275).**

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków PCPR na 2024 r. o 2 676,44 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności obywateli Ukrainy (środki pochodzą z Funduszu Pomocy Ukrainie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 15/275).**



**Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków w kwocie 6 500,00 zł w zakresie wynagrodzeń.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.**

**16.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 16/275).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?**

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 981/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**17.Podjęcie uchwały w/s harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (druk nr 17/275).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?**

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 982/2024 w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**18.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- projektem koncepcji projektu „SuperMocni” przygotowaną przez PCPR w Gryfinie;
- wnioskiem z dnia 11 marca 2024 r. dot. zwiększenia planu finansowego wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie;
- opinią Geodety Powiatowego dot. projektu pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej WZ” dot. regulacji dróg publicznych powiatowych i wojewódzkich;
- informacją Naczelnika Wydziału „OS” do pisma Rybackiej Spółdzielni Regalica w Gryfinie, kierowanym do Ministerstwa Klimatu i Środowiska która sprzeciwia się utworzeniu Parku Narodowego na terenie Międzyodrza;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – luty 2024 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 275/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 21 marca 2024 r.)*